
EUSKAL GIMNASTIKA FEDERAZIOA

FEDERACIÓN VASCA DE GIMNASIA

ABETXUKO (VITORIA-GASTEIZ)

29 DE  MAYO DE 2011

CLASIFICACIÓN  POR APARATOS

CLASIFICACIÓN GIMNASTA KLUBA TOTAL

1 Itxaso Urresti Xixili Taldea 17,917

2 Saioa Agirre Sakoneta 17,683

3 Mariana Nunes Mariaren Lagundia 16,950

4 Nerea Monasterio Aresketa 16,917

5 Sara Juaristi Amara Berri 16,467

6 Izaskun Hormaetxea Xixili Taldea 16,383

7 Ane Grande Uztai Taldea 16,200

8 Amaia Florindo San Luis La Salle 16,000

8 Itsasne Zurimendi Aresketa 16,000

10 Olaia Etxeberria Hirukide 15,783

11 Maddi Alberdi Langile 15,467

12 Jugatzi Jimenez Aresketa 15,400

13 Yaiza Garcia Zubialde 15,067

14 Irati Santo Tomas Oskitxo 14,900

15 Olaiz Muanza Oskitxo 14,583

CLASIFICACIÓN GIMNASTA KLUBA TOTAL

1 Saioa Agirre Sakoneta 19,617

2 Itxaso Urresti Xixili Taldea 18,633

3 Nerea Monasterio Aresketa 18,600

4 Mariana Nunes Mariaren Lagundia 18,167

5 Maddi Alberdi Langile 17,067

6 Itsasne Zurimendi Aresketa 16,833

7 Jugatzi Jimenez Aresketa 16,600

8 Amaia Florindo San Luis La Salle 16,567

9 Sara Juaristi Amara Berri 16,333

10 Ane Grande Uztai Taldea 16,317

11 Irati Santo Tomas Oskitxo 16,167

12 Izaskun Hormaetxea Xixili Taldea 15,700

13 Olaia Etxeberria Hirukide 15,533

14 Yaiza Garcia Zubialde 15,433

15 Olaiz Muanza Oskitxo 14,267

EUSKADIKO ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK

UMETXO - ALEVIN

JUEGOS ESCOLARES DE EUSKADI 2011

FECHA - EGUNA

LUGAR - TOKIA

SOKA - CUERDA

MANOS LIBRES - ESKU LIBREAK



EUSKAL GIMNASTIKA FEDERAZIOA

FEDERACIÓN VASCA DE GIMNASIA

ABETXUKO (VITORIA-GASTEIZ)

29 DE  MAYO DE 2011

CLASIFICACIÓN POR APARATOS

CLASIFICACIÓN GIMNASTA KLUBA TOTAL

1 Nahia García Intxisu Ikastola 18,900
2 Anne Etxebarria Letadi 18,000
3 Dorleta Armendariz Tolosa 17,800
4 Marina Agirre Letadi 17,750
5 Malen Martinez Hernani GEE 17,717
6 Oihane Cabezón Letadi 17,667
7 Joana Zabala Donosti 17,317
8 Anne Juaristi Donosti 17,017
9 Sonia Gonzalez Ariznoa 16,683
10 Rocio Camara Letadi 16,183
11 Amara De Frutos Aresketa 15,733
12 Maider Gotxi Aresketa 15,550
13 Beatriz Galindez Aresketa 14,617
14 Marina Ibarra Oskitxo 13,183
15 Ana Rojo Aresketa 13,000

CLASIFICACIÓN GIMASTA KLUBA TOTAL

1 Anne Juaristi Donosti 17,900
2 Nahia García Intxisu Ikastola 17,800
3 Dorleta Armendariz Tolosa 17,483
4 Malen Martinez Hernani GEE 17,283
5 Joana Zabala Donosti 17,200
6 Oihane Cabezón Letadi 17,050
7 Sonia Gonzalez Ariznoa 16,833
8 Marina Agirre Letadi 16,767
9 Rocio Camara Letadi 16,650
10 Anne Etxebarria Letadi 16,167
11 Amara De Frutos Aresketa 15,467
12 Maider Gotxi Aresketa 14,783
13 Ana Rojo Aresketa 14,317
14 Marina Ibarra Oskitxo 13,950
15 Beatriz Galindez Aresketa 7,617

HAURRAK - INFANTIL

EUSKADIKO ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK

JUEGOS ESCOLARES DE EUSKADI 2011

PILOTA -PELOTA

LUGAR - TOKIA

FECHA - EGUNA

UZTAIA - ARO



EUSKAL GIMNASTIKA FEDERAZIOA

FEDERACIÓN VASCA DE GIMNASIA

ABETXUKO (VITORIA-GASTEIZ)

29 DE  MAYO DE 2011

CLASIFICACIÓN  POR APARATOS

CLASIFICACION KLUBA TOTAL

1 Mariaren Lagundia 18,117

2 San Luis La Salle 18,033

3 Itsaslur 17,067

4 Marianistas 15,767

5 Xixili 1 15,217

6 Xixili 2 14,983

CLASIFICACION KLUBA TOTAL

1 CGR Donosti 19,450

2 Letadi 17,983

3 Intxisu 17,667

4 Itsaslur 17,433

5 Tolosa CF 17,017

6 Ariznoa 15,733

7 Lakua 2 11,983

8 Lakua 1 10,700

9 Aresketa 10,500

INFANTIL AROS

JUEGOS ESCOLARES DE EUSKADI 2011

LUGAR - TOKIA

FECHA - EGUNA

ALEVIN PELOTAS

TALDEAK - CONJUNTOS

EUSKADIKO ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK



EUSKALGIMNASTIKA FEDERAZIOA

FEDERACION VASCA DE GIMNASIA

EUSKADIKO ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK

JUEGOS ESCOLARES DE EUSKADI 2011

ABETXUKO (VITORIA-GASTEIZ)

CLAS GIMNASTA KLUBA CUERDA M. L. TOTAL

1 Saioa Agirre Sakoneta 17,683 19,617 37,300

2 Itxaso Urresti Xixili Taldea 17,917 18,633 36,550

3 Nerea Monasterio Aresketa 16,917 18,600 35,517

4 Mariana Nunes Mariaren Lagundia 16,950 18,167 35,117

5 Itsasne Zurimendi Aresketa 16,000 16,833 32,833

6 Sara Juaristi Amara Berri 16,467 16,333 32,800

7 Amaia Florindo San Luis La Salle 16,000 16,567 32,567

8 Maddi Alberdi Langile 15,467 17,067 32,533

9 Ane Grande Uztai Taldea 16,200 16,317 32,517

10 Izaskun Hormaetxea Xixili Taldea 16,383 15,700 32,083

11 Jugatzi Jimenez Aresketa 15,400 16,600 32,000

12 Olaia Etxeberria Hirukide 15,783 15,533 31,317

13 Irati Santo Tomas Oskitxo 14,900 16,167 31,067

14 Yaiza Garcia Zubialde 15,067 15,433 30,500

15 Olaiz Muanza Oskitxo 14,583 14,267 28,850

CLAS GIMNASTA KLUBA ARO PELOTA TOTAL

1 Nahia García Intxisu Ikastola 18,900 17,800 36,700

2 Dorleta Armendariz Tolosa 17,800 17,483 35,283

3 Malen Martinez Hernani GEE 17,717 17,283 35,000

4 Anne Juaristi Donosti 17,017 17,900 34,917

5 Oihane Cabezón Letadi 17,667 17,050 34,717

6 Marina Agirre Letadi 17,750 16,767 34,517

6 Joana Zabala Donosti 17,317 17,200 34,517

8 Anne Etxebarria Letadi 18,000 16,167 34,167

9 Sonia Gonzalez Ariznoa 16,683 16,833 33,517

10 Rocio Camara Letadi 16,183 16,650 32,833

11 Amara De Frutos Aresketa 15,733 15,467 31,200

12 Maider Gotxi Aresketa 15,550 14,783 30,333

13 Ana Rojo Aresketa 13,000 14,317 27,317

14 Marina Ibarra Oskitxo 13,183 13,950 27,133

15 Beatriz Galindez Aresketa 14,617 7,617 22,233

ALEVIN

INFANTIL

CLASIFICACION GENERAL

LUGAR - TOKIA

FECHA - EGUNA 29 DE  MAYO DE 2011



EUSKALGIMNASTIKA FEDERAZIOA

FEDERACION VASCA DE GIMNASIA

EUSKADIKO ESKOLARTEKO KIROL JOKOAK

JUEGOS ESCOLARES DE EUSKADI 2011

ABETXUKO (VITORIA-GASTEIZ)

CLASIF. KLUBA PILOTA

1 Mariaren Lagundia 18,117

2 San Luis La Salle 18,033

3 Itsaslur 17,067

4 Marianistas 15,767

5 Xixili 1 15,217

6 Xixili 2 14,983

CLASIF. KLUBA UZTAI

1 CGR Donosti 19,450

2 Letadi 17,983

3 Intxisu 17,667

4 Itsaslur 17,433

5 Tolosa CF 17,017

6 Ariznoa 15,733

7 Lakua 2 11,983

8 Lakua 1 10,700

9 Aresketa 10,500

29 DE  MAYO DE 2011

CONJUNTOS INFANTIL - HAURRAK TALDEAK

CONJUNTOS ALEVIN -UMETXO TALDEAK

FECHA - EGUNA

CLASIFICACION GENERAL

LUGAR - TOKIA



CLASIFICACION

CLASIFICACION


